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1 B Gjografi fizike dhe humane Mjedisi fizik dhe natyra 60 30 30 65 125 Provim 2 2 5

2 B Gjeografi Humane dhe Zhvillim urban 45 30 15 55 100 Provim 3 1 4

3 A Historia e Shqipërisë 37,5 30 7,5 37,5 75 Provim 2 0,5 3

4 B Art dhe arkeologji Arkeologji, Prehistori dhe Antikitet 45 30 15 55 100 Provim 3 1 4

5 B Art dhe Arkitekturë 45 30 15 55 100 Provim 3 1 4

7 A Industria e Turizmit dhe mikpritjes 37,5 30 7,5 37,5 75 Provim 2 0,5 3

8 B Teknikat e guidimit 60 30 30 65 125 Provim 2 2 5

9 C Sistemet GIS në turizëm 22,5 15 7,5 27,5 50 Provim 1 0,5 2

352,5 225 127,5 0 0 397,5 750 18 8,5 0 0 0 0 30

1 C Kohët moderne 36 24 12 39 75 Provim 2 1 3

2 B Trashëgimi dhe diversitet kulturor 36 24 12 39 75 Provim 2 1 3

3 B

Teknikat e komunikimit dhe shitjes tek 

guida turistike 36 24 12 39 75 Provim 2 1 3

4 C

Marketingu në Internet dhe sistemet e 

rezervimit në sektorin turistik 36 24 12 39 75 Provim 2 1 3

5 C

Menaxhimi i ndërmarrjeve turistike dhe 

kushtet e punës 36 24 12 39 75 Provim 2 1 3

6 C Lëndë me Zgjedhje

Legjislacioni turistik dhe kodi i etikës / Rregullat mjedisore dhe 

Ekoturizmi 36 24 12 64 100 Provim 2 1 4

7 D Praktikë 50 50 125 Provim 5

8 E Mikroteza 70 80 150 Provim 6

216 144 192 0 0 389 750 0 0 0 12 6 0 30
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ORË NË AUDITOR

"Master profesional" në "Guidë Turistike"

PRAKTIKË
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MARKETING-TURIZMIT
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UNIVERSITETI "FAN S. NOLI"

PLANI MËSIMOR PËR PROGRAMET E STUDIMIT ME KOHË TË PLOTË 2018-2019
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0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

568,5 369 319,5 0 0 786,5 1500 18 8,5 0 12 6 0 60

Prof.as.dr. Frederik Çuçllari Prof. dr. Ali JASHARI
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Prof.as.dr. Ledina Alolli
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